
 

Ranč v Údolí pořádá další ročník letního příměstského tábora u koní, poníků a dalších zví-

řátek v Kryštofově Údolí. Opět prožijeme blízký kontakt se všemi našimi zvířaty. Budeme 

se starat o koně a poníky. Budeme je čistit, sedlat, jezdit na nich. Vyzkoušíme si práci ze 

země i ze sedla, a to jak anglického a westernového, tak i bez nich. Jako každý rok na Nás 

čeká spousta her jak na ranči, tak i v okolních lesích. Budeme opékat buřty, vyrazíme na 

celodenní výlet a postaráme se o naše miniovečky, nová koťátka, králíčky i morčata. U 

všeho již tradičně využijeme základnu v podobě indiánského týpí. Na děti budou jako kaž-

dý rok čekat poníci WPB Kačenka, Mauglí, Mia a Kaštánek, a „Fjordi“ Amálka s Májou. 

A již tradičně v jednom z turnusů na ranči i jednu noc přespíme. V případě zájmu 

zajistíme doprovod dětí vždy po skončení tábora do Liberce. 

Termíny 30.6. - 4.7.2025                7.7. - 11.7.2025                    14.7. - 18.7.2025 

21.7. - 25.7.2025              4.8. - 8.8.2025                      11.8. - 15.8.2025 

                     18.8. - 22.8.2025 –turnus se spaním            

Věk 5-12 let,                        turnus se spaním 7-14 let 

Stravování 2x svačina, 1x oběd, pitný režim celý den, (turnus se spaním –  navíc 

večeře, druhá večeře, snídaně) 

Cena 3.990,-Kč –turnusy bez spaní,            4290,-Kč—turnus se spaním       

Více info Www, e-mail, telefon 

         

RANČ V ÚDOLÍ            

Kryštofovo Údolí č. 7, 460 01  

www. rancvudoli.eu  

e-mail:rancvudoli@email.cz  

tel: 721561301, 721338232 


